EDITAL Nº. 002 DE 25 DE JANEIRO DE 2011
 CHAMAMENTO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROF.  LICENC. -  COM HABIL. EM EDUCAÇÃO FÍSICA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2010.

	O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, através do presente Edital convoca para tomar posse nos termos da Lei Municipal, os seguintes aprovados no Concurso Público nº 04/2010:

PROF.  LICENC. -  COM HABIL. EM EDUCAÇÃO FÍSICA

	CARLA BOHN
	1°

	JULIO CESAR DOTTO
	2°

	IVANIR JOSÉ FÜHR
	3º

		Os candidatos deverão se apresentar no dia 28 de Janeiro de 2011, as 8:30 horas, junto a Secretaria Municipal de Educação.

	Prefeitura Municipal, 25 de Janeiro de 2011.

LENOIR DA ROCHA
Prefeito Municipal